武威 职业学院科研 处

武威职业学院关于第七届中华经典诵读大赛
拟推荐省赛结果的公示

为加大国家通用语言文字推广力度，传承发展中华优秀语言
文化，落实全国青少年读书行动，深化“典耀中华”主题读书，

根据《甘肃省语言文字工作委员会 甘肃省教育厅关于举办第七

届中华经典诵写讲大赛省级初赛的通知》《武威职业学院关于举

办第七届中华经典诵写讲大赛的通知》要求， 参赛作品经个人申

报，学校语委办资格审查，组织专家评审，拟推荐学生组《相机

上的红丝绳》等10个作品、 教师组《英雄归来》 等 6个作品和

留学生组《我心中的中国月亮》 1个作品参加省级初赛。

现予以公示，接受学校教职工监督。

公示时间： 2025年 5月 29日-2025年 6月2日 。

纪检监察综合室电话： 0935-6975019

语委办电话 ： 0935-6975013

附件：1.武威职业学院第七届经典诵读大赛获奖情况及拟推

荐省赛结果公示——学生组

武威职业学院语委办(科研处代)

2025年5月 29

2.武威职业学院第七届经典诵读大赛拟推荐省赛结果

公示——教师组

3.武威职业学院第七届经典诵读大赛拟推荐省赛结果

公示——留学生组

日

附件1：

武威职业学院第七届经典诵读大赛获奖情况及拟推荐省赛结果公示——学生组

序号 组别 作品名称 排名 获奖等次 备注

1 学生组 《相机上的红丝绳》 1 一等奖 拟推荐省赛

2 学生组 《仰望星空》 2 一等奖 拟推荐省赛

3 学生组 《红铁》 3 二等奖 拟推荐省赛

4 学生组 《青春中国》 4 二等奖 拟推荐省赛

5 学生组 《乳娘》 5 二等奖 拟推荐省赛

6 学生组 《美丽中国》 6 二等奖 拟推荐省赛

7 学生组 《将进酒》 7 三等奖 拟推荐省赛

8 学生组 《这盛世如你所愿》 8 三等奖 拟推荐省赛

9 学生组 《胶东乳娘》 9 三等奖 拟推荐省赛

10 学生组 《光的赞歌》 10 三等奖 拟推荐省赛

11 学生组 《我走在早晨的大路上》 11 三等奖

12 学生组 《蜀道难》 12 三等奖

13 学生组 《读中国》 13 三等奖

14 学生组 《月光下的中国》 14 三等奖

附件2：

武威职业学院第七届经典诵读大赛拟推荐省赛结果公示——教师组

序号 组别 作品名称 备注

1 教师组 《英雄归来》 拟推荐省赛

2 教师组 《红土地上的爱情绝唱》 拟推荐省赛

3 教师组 《乳娘》 拟推荐省赛

4 教师组 拟推荐省《我们的青春》 赛

5 教师组 拟推荐省《满江红·狂风沙》 赛

6 教师组 《我的南方和北方》 拟推荐省赛

附件3：

武威职业学院第七届经典诵读大赛拟推荐省赛结果公示——留学生组

序号 组别 作品名称 备注

1 留学生组 《我心中的中国月亮》 拟推荐省赛